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Freundschaftsschiessen Inf. Ried – SG Clanx  2018 

 Rangliste Gruppenwettkampf 

 
 Einzel-res. Durch- Alters- 
 Rang Gruppenname Gruppenschützen Jg Schnitt Schnitt 

 

 1. Kornschwärzer 1. Streule René 57 382.00 356.91 51.17 
 2. Rusch Sepp 63 376.00 
 3. Messmer Silvio 81 357.00 
 4. Eugster Luca 99 353.60 
 5. Büchler Roland 56 336.96 
 6. Schmid Brigitta 45 335.92 

 2. Nuller - Pfüpf 1. Inauen Manuel 87 377.00 347.67 61.40 
 2. Schmid Hans 37 346.32 
 3. Koller Albert 52 344.24 
 4. Speck Annelies 57 336.96 
 5. Koller Josef 50 333.84 

 3. Mouchenjäger 1. Kretz Fritz 45 357.76 346.42 58.60 
 2. Stieger Max 46 355.68 
 3. Koster Emil 59 346.00 
 4. Streule Martin 90 344.00 
 5. Koller Erich 57 328.64 

 4. Kimme + Korn 1. Sutter Chläus 55 368.16 342.09 52.67 
 2. Schmid Hansmartin 77 358.00 
 3. Speck Markus 76 354.00 
 4. Schmid Sepp 44 348.40 
 5. Dörig Oskar 60 314.08 
 6. Speck Corinne 80 309.92 

 5. Kanonenputzer 1. Broger Patrik 85 354.00 338.29 38.50 
 2. Bürkler Lukas 99 353.60 
 3. Sutter Roman 65 345.28 
 4. Höhener Martin 88 336.00 
 5. Inauen Josef 41 333.00 
 6. Eugster Noah 99 307.84 

 6. Pulverkiste 1. Speck Emil 54 375.00 330.70 52.80 
 2. Rusch Maurus 92 366.00 
 3. Fuchs Emil 89 353.00 
 4. Messmer René 40 322.40 
 5. Inauen Franz 51 237.12 



   

Freundschaftsschiessen Inf. Ried – SG Clanx   2018 

 Einzelrangliste Sektionsstich 

 Rang Name / Jg Waffe Verein  Res. geschossen Res. umger. 

 1. Streule Martin  90 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  98 98.00 

 2. Rusch Maurus  92 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  97 97.00 

 3. Inauen Manuel  87 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  97 97.00 

 4. Broger Patrik  85 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  97 97.00 

 5. Schmid Hans  37 Senior Veteran Karabiner Clanx Schützengesellschaft  93 96.72 

 6. Fuchs Emil  89 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  95 95.00 

 7. Messmer Patrik  79 Aktiv Standard Ried Inf. Schützenverein AI 95 95.00 

 8. Speck Emil  54 Veteran Standard Clanx Schützengesellschaft  95 95.00 

 9. Schmid Hansmartin  77 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  94 94.00 

 10. Rusch Sepp  63 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  94 94.00 

 11. Sutter Roman  65 Aktiv 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 90 93.60 

 12. Schmid Sepp  44 Senior Veteran Karabiner Clanx Schützengesellschaft  90 93.60 

 13. Streule René  57 Veteran Standard Clanx Schützengesellschaft  93 93.00 

 14. Speck Corinne  80 Aktiv 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft  89 92.56 

 15. Speck Markus  76 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  92 92.00 

 16. Stieger Max  46 Senior Veteran 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 88 91.52 

 17. Schmid Brigitta  45 Senior Veteran 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft  88 91.52 

 18. Messmer Silvio  81 Aktiv Standard Ried Inf. Schützenverein AI 91 91.00 

 19. Koster Emil  59 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  91 91.00 

 20. Dörig Oskar  60 Aktiv 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft  87 90.48 

 21. Koller Albert  52 Veteran Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 87 90.48 

 22. Höhener Martin  88 Aktiv Standard Clanx Schützengesellschaft  89 89.00 

 23. Sutter Johann  64 Aktiv 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 82 85.28 

 24. Speck Annelies  57 Veteran 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft  82 85.28 

 25. Sutter Chläus  55 Veteran Karabiner Clanx Schützengesellschaft  82 85.28 

 26. Koller Josef  50 Veteran Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 81 84.24 

 27. Kretz Fritz  45 Senior Veteran 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft  81 84.24 

 28. Inauen Josef  41 Senior Veteran Freie Waffe Clanx Schützengesellschaft  84 84.00 

 29. Sutter Albert  61 Aktiv 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 79 82.16 

 30. Koller Erich  57 Veteran 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 79 82.16 

 31. Bürkler Lukas  99 Junior 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 76 79.04 

 32. Eugster Luca  99 Junior 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 75 78.00 

 33. Eugster Noah  99 Junior 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 74 76.96 

 34. Büchler Roland  56 Veteran 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 74 76.96 

 35. Inauen Franz  51 Veteran 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 74 76.96 

 36. Messmer René  40 Senior Veteran Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 73 75.92 

Teilnehmer     36                     Kranzqoute 66.67% 

 

 



   

 Freundschaftsschiessen Inf. Ried – SG Clanx 2018 
 Einzelrangliste Gruppenstich 

 Rang Name / Jg Waffe Verein / Gruppe Res. geschossen Res. umger. 

 1. Streule René  57 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 382 382.00 
 2. Inauen Manuel  87 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 377 377.00 
 3. Rusch Sepp  63 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 376 376.00 
 4. Speck Emil  54 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 375 375.00 
 5. Sutter Chläus  55 Karabiner Clanx Schützengesellschaft AI 354 368.16 
 6. Sutter Johann  64 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 352 366.08 
 7. Rusch Maurus  92 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 366 366.00 
 8. Messmer Patrik  79 Standard Ried Inf. Schützenverein AI 365 365.00 
 9. Schmid Hansmartin  77 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 358 358.00 
 10. Kretz Fritz  45 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft AI 344 357.76 
 11. Messmer Silvio  81 Standard Ried Inf. Schützenverein AI 357 357.00 
 12. Stieger Max  46 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 342 355.68 
 13. Speck Markus  76 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 354 354.00 
 14. Broger Patrik  85 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 354 354.00 
 15. Eugster Luca  99 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 340 353.60 
 16. Bürkler Lukas  99 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 340 353.60 
 17. Fuchs Emil  89 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 353 353.00 
 18. Schmid Sepp  44 Karabiner Clanx Schützengesellschaft AI 335 348.40 
 19. Schmid Hans  37 Karabiner Clanx Schützengesellschaft AI 333 346.32 
 20. Koster Emil  59 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 346 346.00 
 21. Sutter Roman  65 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 332 345.28 
 22. Koller Albert  52 Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 331 344.24 
 23. Streule Martin  90 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 344 344.00 
 24. Büchler Roland  56 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 324 336.96 
 25. Speck Annelies  57 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft AI 324 336.96 
 26. Höhener Martin  88 Standard Clanx Schützengesellschaft AI 336 336.00 
 27. Schmid Brigitta  45 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft AI 323 335.92 
 28. Koller Josef  50 Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 321 333.84 
 29. Inauen Josef  41 Freie Waffe Clanx Schützengesellschaft AI 333 333.00 
 30. Koller Erich  57 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 316 328.64 
 31. Messmer René  40 Karabiner Ried Inf. Schützenverein AI 310 322.40 
 32. Dörig Oskar  60 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft AI 302 314.08 
 33. Sutter Albert  61 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 298 309.92 
 34. Speck Corinne  80 90Stgw. Clanx Schützengesellschaft AI 298 309.92 
 35. Eugster Noah  99 90Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 296 307.84 
 36. Inauen Franz  51 57Stgw. Ried Inf. Schützenverein AI 228 237.12 

Teilnehmer     36 

 
 

 Sektionsrangliste 
 Rang Verein Kat Teilnehmer Pflichtanteil Pflichtresultate Auszeichnungen Sektionsschnitt 

 1. Clanx Schützengesellschaft 2 21 12 1136 19 94.667 

 2. Ried Inf. Schützenverein 3 15 10 848 5 84.800 
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 Sektionsauszug für Clanx Schützengesellschaft 

 Rang Kat. Waffe Karte Kranz Sektion   Gruppenstich 

 1. Streule Martin Aktiv Standard 1 98 344 
 2. Broger Patrik Aktiv Standard 1 97 354 
 3. Inauen Manuel Aktiv Standard 1 97 377 
 4. Rusch Maurus Aktiv Standard 1 97 366 
 5. Speck Emil Veteran Standard 1 95 375 
 6. Fuchs Emil Aktiv Standard 1 95 353 
 7. Rusch Sepp Aktiv Standard 1 94 376 
 8. Schmid Hansmartin Aktiv Standard 1 94 358 
 9. Schmid Hans Senior Veteran Karabiner 1 93 333 
 10. Streule René Veteran Standard 1 93 382 
 11. Speck Markus Aktiv Standard 1 92 354 
 12. Koster Emil Aktiv Standard 1 91 346 
 Pflicht Resultate 1136 
 1. Schmid Sepp Senior Veteran Karabiner 1 90 335 
 2. Speck Corinne Aktiv 90Stgw. 1 89 298 
 3. Höhener Martin Aktiv Standard 89 336 
 4. Schmid Brigitta Senior Veteran 90Stgw. 1 88 323 
 5. Dörig Oskar Aktiv 90Stgw. 1 87 302 
 6. Inauen Josef Senior Veteran Freie Waffe 84 333 
 7. Sutter Chläus Veteran Karabiner 1 82 354 
 8. Speck Annelies Veteran 90Stgw. 1 82 324 
 9. Kretz Fritz Senior Veteran 90Stgw. 1 81 344 
 Nichtpflicht Resultate 772 

 Total Teilnehmer  21 Sektionsdurchschnitt 94.667 Total  Kranzquote 90.476% 
 
 
 
 

 Sektionsauszug für Ried Inf. Schützenverein  

 Rang Kat. Waffe Karte Kranz Sektion   Gruppenstich 

 1. Messmer Patrik Aktiv Standard 1 95 365 
 2. Messmer Silvio Aktiv Standard 1 91 357 
 3. Sutter Roman Aktiv 57Stgw. 1 90 332 
 4. Stieger Max Senior Veteran 57Stgw. 1 88 342 
 5. Koller Albert Veteran Karabiner 1 87 331 
 6. Sutter Johann Aktiv 57Stgw. 82 352 
 7. Koller Josef Veteran Karabiner 81 321 
 8. Koller Erich Veteran 57Stgw. 79 316 
 9. Sutter Albert Aktiv 90Stgw. 79 298 
 10. Bürkler Lukas Junior 90Stgw. 76 340 
 Pflicht Resultate 848 
 1. Eugster Luca Junior 90Stgw. 75 340 
 2. Inauen Franz Veteran 57Stgw. 74 228 
 3. Büchler Roland Veteran 57Stgw. 74 324 
 4. Eugster Noah Junior 90Stgw. 74 296 
 5. Messmer René Senior Veteran Karabiner 73 310 
 Nichtpflicht Resultate 370 

 Total Teilnehmer  15 Sektionsdurchschnitt 84.800 Total  Kranzquote 33.333% 

 


